CÂMARA l\HJNlCIPAL DE VEREADORES DO MORENO
Casa Henrique Barb1Jsa da Paz Porre/a

W \ \ w.camaramorcno.pe.go\.br

15 - Termo de Conferencia de Caixa, assinado por

pelo menos três servidores, lavrado no ultimo dia

do exercício.
~

DECLARAÇAO

Declaramos, para os devidos fins de atendimento do item 15

do Anexo IV da Resolução n° 270, , que verifiquei o caixa da
Câmara Municipal do Moreno, do dia 31 de dezembro de 2024, foi

encontrado a importância de R$ 0,00 na conta contabil caixa.

Moreno, 30 de dezembro de 2024.

Bruno Ra't.«êts e Castro

Av. Dr. Sofrônio Portela, 3665- Moreno - PE - CEP 54800-000- Fax: (81) 3535.1286.

Fone: (81)3535.4445 -  CNPJ. 08.057.606/0001-7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
Z

A
R

T
 C

L
A

U
D

IO
 B

R
U

N
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 5a528f0d-2f16-49d5-b411-8c7afc307d51